
Národní
Rozvojová
Banka

Dodatek č. 1
Smlouvy

o úvěru s účastí prostředků Regionálního rozvojového fondu
číslo 2021-2833-GU

Národní rozvojová banka, a.s.
IČO 44848943,
se sídlem Přemyslovská 2845/43,130 00 Praha 3,
zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Městský číslo 1329,
kterou zastupují ředitel pobočky Brno a zástupce ředitele pobočky Brno
(dále jen

a

Město Ždár nad Sázavou
IČO 00295841,
se sídlem Žižkova 227/1, 591 01 Ždár nad Sázavou,
kterou zastupuje Ing. Martin Mrkos, ACCA, starosta
(dále jen „Klient")

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku Dodatek č. 1 Smlouvy o úvěru s účastí prostředků Regionálního
rozvojového fondu číslo 2021-2833-GU uzavřené dne 30. 03.2022 (dále jen „Smlouva o úvěru"):

Článek I

Změny Smlouvy o úvěru

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o úvěru se mění a doplňuje takto:

1. V čl. III se odst. (1) mění a nově zní takto:
„Úvěr bude čerpán v období od 01. 06. 2022 do 28. 06.2024."

2. V čl. III se odst. (5) písm. b) mění a nově zní takto:
"Předání uzavřené smlouvy (smluv) o dílo (dílo: výstavba Komunikace v k.ú. Město Ždár) předpokládané
Projektem mezi Městem Ždár nad Sázavou, IČO 00295841 jako objednatelem a druhou smluvní
stranou jako zhotovitelem s max. cenou za dílo ve výši 56 000 000,- Kč s DPH, ve znění
a formě akceptovatelné Bankou."

3. V čl. IV se odst. (2) mění a nově zní takto:
„Jistina Úvěruje splatná takto:

1. splátka jistiny ve výši Kč 272 728,- (slovy: korun českých
dvěstěsedmdesátdvatisícesedmsetdvacetosm) splatná dne 15. 07. 2024,
2. a další splátky jistiny ve výši Kč 272 728,- (slovy: korun českých
dvěstěsedmdesátdvatisícesedmsetdvacetosm) splatné vždy k 15. dni kalendářního měsíce,
poslední splátka jistiny ve výši Kč 272 648,- (slovy: korun českých
dvěstěsedmdesátdvatisícešestsetčtyřicetosm) splatná dne 15. 08. 2033.

Konečná splatnost úvěru dne 15. 08.2033.“

1/2

SMLOUVA o úvěru s účastí prostředků Regionálního rozvojového fondu
číslo 2021-2833-GU 23ZR0280486

*23ZR0280486*



Článek II
Závěrečná ustanovení

(1) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podepsání poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Tvoří nedílnou součást Smlouvy o úvěru.

(2) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení obdrží Banka a jedno
vyhotovení obdrží Klient.

(3) Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno na zasedání zastupitelstva Města Ždár nad Sázavou konaném
dne 11. 05. 2023. Klient prohlašuje, že byly z jeho strany splněny podmínky § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000
Sb., o obcích (obecní zřízení), pro sjednání a podpis tohoto Dodatku.

(4) Uveřejnění tohoto Dodatku a Smlouvy o úvěru v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, zabezpečí Klient. Klient se zavazuje o zveřejnění Banku bezodkladně informovat, a to tak, že ve
formuláři „Zveřejnění záznamu", odst. „Identifikace smluvní strany" uvede toto ID datové schránky Banky:
w9hdkyj. Smluvní strany dojednaly, že v registru smluv nebudou zveřejněny části Smlouvy o úvěru
obsahující informace, které v souladu se zákony upravujícími svobodný přístup k informacím nepodléhají
zveřejnění: podpisy osob zastupujících Banku.

Přílohy:
č. 1 Zápis z jednání zastupitelstva Města Ždár nad Sázavou ze dne 11. 05.2023 (přiloženo k vyhotovení, které

obdrží Banka)
č. 2 Zápis zůstavujícího zasedání zastupitelstva Města Ždár nad Sázavou ze dne 21. 10. 2022 (přiloženo

k vyhotovení, které obdrží Banka)

V Brně dne JI ty -íj ? -ÍLOJ- D V Brně dne Ji i / . $0$ 3

Národní rozvojová banka, a.s. /fvlěsto Ždár nad Sázavou
Ing. Aleš Trnka / Ing. Martin Mrkos, ACCA

ředitel pobočky Brno starosta

Národní rozvojová banka, a.s.
Martina Chvátalové

zástupce ředitele pobočky Brno

Národní
Rozvojová
Banka

Národní rozvojová banka, a.s.
pobočka Brno: Hlinky 47/120 603 00 Brno

IČO: 44848943 DIČ: CZ69900589S

2/2

SMLOUVA o úvěru s účastí prostředků Regionálního rozvojového fondu
číslo 2021-2833-GU 23ZR0280486

*23ZR0280486*


